l’avoir acquis de Monsieur Jean-Yves, Lucien PRIEUR aux termes d’un acte sous seing privé 

en date à PARIS du 19 mars 2007, enregistré au SIE de SAINT GERMAIN EN LAYE NORD 

le 26 mars 2007, bordereau n° 2007/266 case n° 2, moyennant le prix principal de DEUX CENT 

CINQUANTE MILLE EUROS (250.000 €) s’appliquant aux éléments incorporels pour 

164.650 euros et aux éléments corporels pour 85.350 euros.  

Plus antérieurement, le fonds de commerce appartenait à Monsieur PRIEUR pour l’avoir acquis 

de Monsieur et Madame LESNIWICZ, suivant acte sous seing privé en date à HOUILLES du

[...]

ses aisances, dépendances et droits quelconques, sans en rien distraire ni excepter et existera au 

jour fixé pour l'entrée en jouissance de l'acquéreur. 

Article 2 – Prix 

La présente vente est consentie et acceptée au prix principal et irréductible de  

QUATRE CENT QUARANTE SIX MILLE EUROS (446.000 €) 

que le Bénéficiaire verse par les moyens légaux, entre les mains du séquestre ci-après désigné, 

ce jour. 

Ce prix sera ventilé de la manière suivante :  

- aux éléments incorporels du fonds à concurrence de : 389.000 € 

- et aux éléments corporels, à concurrence de :

[...]

parties lesquelles, ainsi qu'elles le déclarent, renoncent au droit de s'en prévaloir nonobstant 

toutes évaluations, répartitions ou ventilations qui pourraient résulter de documents, 

estimations ou encore expertises quelconques. 

Lequel prix de QUATRE CENT QUARANTE SIX MILLE EUROS (446.000 €) est payé de 

la manière suivante : 

- à hauteur de SOIXANTE SEIZE MILLE EUROS (76.000,00 €) au moyen des deniers 

personnels de l’Acquéreur,  

DONT QUITTANCE 

- à hauteur de TROIS CENT SOIXANTE DIX MILLE EUROS (370.000,00 €) au 

moyen d’un prêt consenti par la Caisse d’Epargne Ile de France, par virement  

bancaire effectué par ladite banque sur le compte CARPA du CABINET DURAND 

CONCHEZ, séquestre ci-après désigné. 

DONT QUITTANCE 

Article 3 - Propriété et jouissance